
 
 

UCHWAŁA NR IX/111/24 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok zmienić w ten sposób, iż: 

1) §8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "§ 8.2) na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 5 950 000,00 zł 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 420 000,00 zł"; 

2) §15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "§ 15.2) Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na 
finansowanie planowanego deficytu do kwoty 5 053 847,24 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów do kwoty 346 152,76 zł". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3615


	UCHWAŁA NR IX/111/24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T12:00:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




